ตามที่ จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ค่าสิทธิ์ การใช้งานโปรแกรม BMS-HOSxP Activation รายปี จำนวน ๑ ระบบ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท บางกอก เมดิคอล ซอฟต์แวร์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๓,๐๐๕.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสามพันห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 
นุชรินทร์ อักษรดี